



Prefeitura Municipal de São Caetano do Sul

Data: 12/05/2025

Página: 1

Rua Eduardo Prado, 201 São José

09581-210 - São Caetano do Sul-SP

Fone: 4233-7235 / Fax: Email:

MCR23100

Cotação: 9838

Data Cotação: 06/05/2025

Usuário: DTUBERO

Atualizado por: Média

Cotação de Preços para o Agrupamento: 30/2025

Item	Material	Desvio Padrão		Qtde	Média Preço	Total Média	
1	1.22.01.0915-8 ABRIGO DE CHUVA (DEFESA CIVIL) TAMANHO P - COMPOSTO POR CALÇ - UN	70,8284		2,000	495,0000	990,00	
		Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
		475,0000	70,8284	420,0000	495,0000	590,0000	14,3088

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA	MDR		420,0000	840,00	-15,15	
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68						
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP	VARRIALLE		475,0000	950,00	-4,04	
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41						
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA	TREVO		590,0000	1.180,00	19,19	
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31						

Item	Material	Desvio Padrão		Qtde	Média Preço	Total Média	
2	1.22.01.0916-6 ABRIGO DE CHUVA (DEFESA CIVIL) TAMANHO M - COMPOSTO POR CALÇ - UN	70,8284		4,000	495,0000	1.980,00	
		Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
		475,0000	70,8284	420,0000	495,0000	590,0000	14,3088

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA	MDR		420,0000	1.680,00	-15,15	
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68						
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP	VARRIALLE		475,0000	1.900,00	-4,04	
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41						
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA	TREVO		590,0000	2.360,00	19,19	
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31						

Item	Material	Desvio Padrão		Qtde	Média Preço	Total Média	
3	1.22.01.0917-4 ABRIGO DE CHUVA (DEFESA CIVIL) TAMANHO G - COMPOSTO POR CALÇ - UN	70,8284		14,000	495,0000	6.930,00	
		Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
		475,0000	70,8284	420,0000	495,0000	590,0000	14,3088

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA	MDR		420,0000	5.880,00	-15,15	
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68						
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP	VARRIALLE		475,0000	6.650,00	-4,04	
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41						
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA	TREVO		590,0000	8.260,00	19,19	
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31						

Item	Material	Desvio Padrão		Qtde	Média Preço	Total Média	
4	1.22.01.0918-2 ABRIGO DE CHUVA (DEFESA CIVIL) TAMANHO GG - COMPOSTO POR CAL - UN	70,8284		8,000	495,0000	3.960,00	
		Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
		475,0000	70,8284	420,0000	495,0000	590,0000	14,3088

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA	MDR		420,0000	3.360,00	-15,15	



Prefeitura Municipal de São Caetano do Sul

Data: 12/05/2025

Página: 2

Rua Eduardo Prado, 201 São José

09581-210 - São Caetano do Sul-SP

Fone: 4233-7235 / Fax: Email:

MCR23100

CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68

018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP

VARRIALLE

475,0000

3.800,00

-4,04

CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41

040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA

TREVO

590,0000

4.720,00

19,19

CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média
5	1.22.01.0919-0 ABRIGO DE CHUVA (DEFESA CIVIL) TAMANHO EXG - COMPOSTO POR CA - UN	70,8284	2,000	495,0000	990,00

	Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
	475,0000	70,8284	420,0000	495,0000	590,0000	14,3088

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
------------	-------	------------	------------	---------------	--------	-------

035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA	MDR		420,0000	840,00	-15,15	
--	-----	--	----------	--------	--------	--

CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68

018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP

VARRIALLE

475,0000

950,00

-4,04

CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41

040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA

TREVO

590,0000

1.180,00

19,19

CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média
6	1.22.01.0921-2 COLETE (DEFESA CIVIL) TAMANHO P - O COLETE DEVERÁ SER CONFEC - UN	90,1308	6,000	281,3300	1.687,98

	Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
	340,0000	90,1308	154,0000	281,3333	350,0000	32,0370

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
------------	-------	------------	------------	---------------	--------	-------

035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA	MDR		154,0000	924,00	-45,26	
--	-----	--	----------	--------	--------	--

CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68

018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP

VARRIALLE

340,0000

2.040,00

20,85

CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41

040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA

TREVO

350,0000

2.100,00

24,41

CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média
7	1.22.01.0922-0 COLETE (DEFESA CIVIL) TAMANHO M - O COLETE DEVERÁ SER CONFEC - UN	90,1308	14,000	281,3300	3.938,62

	Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
	340,0000	90,1308	154,0000	281,3333	350,0000	32,0370

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
------------	-------	------------	------------	---------------	--------	-------

035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA	MDR		154,0000	2.156,00	-45,26	
--	-----	--	----------	----------	--------	--

CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68

018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP

VARRIALLE

340,0000

4.760,00

20,85

CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41

040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA

TREVO

350,0000

4.900,00

24,41

CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média
8	1.22.01.0923-9 COLETE (DEFESA CIVIL) TAMANHO G - O COLETE DEVERÁ SER CONFEC - UN	90,1308	16,000	281,3300	4.501,28

	Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
	340,0000	90,1308	154,0000	281,3333	350,0000	32,0370



Prefeitura Municipal de São Caetano do Sul

Data: 12/05/2025

Página: 3

Rua Eduardo Prado, 201 São José

09581-210 - São Caetano do Sul-SP

Fone: 4233-7235 / Fax: Email:

MCR23100

Fornecedor		Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA		MDR		154,0000	2.464,00	-45,26	
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68							
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP		VARRIALLE		340,0000	5.440,00	20,85	
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41							
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA		TREVO		350,0000	5.600,00	24,41	
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31							
Item	Material	Desvio Padrão		Qtde	Média Preço	Total Média	
9	1.22.01.0924-7	90,1308		10,000	281,3300	2.813,30	
COLETE (DEFESA CIVIL) TAMANHO GG - O COLETE DEVERÁ SER CONFE - UN							
		Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
		340,0000	90,1308	154,0000	281,3333	350,0000	32,0370
Fornecedor		Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA		MDR		154,0000	1.540,00	-45,26	
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68							
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP		VARRIALLE		340,0000	3.400,00	20,85	
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41							
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA		TREVO		350,0000	3.500,00	24,41	
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31							
Item	Material	Desvio Padrão		Qtde	Média Preço	Total Média	
10	1.22.01.0925-5	90,1308		4,000	281,3300	1.125,32	
COLETE (DEFESA CIVIL) TAMANHO EXG - O COLETE DEVERÁ SER CONF - UN							
		Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
		340,0000	90,1308	154,0000	281,3333	350,0000	32,0370
Fornecedor		Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA		MDR		154,0000	616,00	-45,26	
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68							
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP		VARRIALLE		340,0000	1.360,00	20,85	
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41							
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA		TREVO		350,0000	1.400,00	24,41	
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31							
Item	Material	Desvio Padrão		Qtde	Média Preço	Total Média	
11	1.22.01.0927-1	4,7081		10,000	85,5000	855,00	
CAMISETA (DEFESA CIVIL) TAMANHO P - CAMISETA MANGA CURTA GOL - UN							
		Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
		85,0000	4,7081	80,0000	85,5000	91,5000	5,5066
Fornecedor		Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA		MDR		80,0000	800,00	-6,43	
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68							
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA		TREVO		85,0000	850,00	-0,58	
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31							
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP		VARRIALLE		91,5000	915,00	7,02	
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41							
Item	Material	Desvio Padrão		Qtde	Média Preço	Total Média	
12	1.22.01.0928-0	4,7081		22,000	85,5000	1.881,00	
CAMISETA (DEFESA CIVIL) TAMANHO M - CAMISETA MANGA CURTA GOL - UN							



Prefeitura Municipal de São Caetano do Sul

Data: 12/05/2025

Página: 4

Rua Eduardo Prado, 201 São José

09581-210 - São Caetano do Sul-SP

Fone: 4233-7235 / Fax: Email:

MCR23100

		Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
		85,0000	4,7081	80,0000	85,5000	91,5000	5,5066
Fornecedor			Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA			MDR		80,0000	1.760,00	-6,43
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68							
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA			TREVO		85,0000	1.870,00	-0,58
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31							
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP			VARRIALLE		91,5000	2.013,00	7,02
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41							
Item	Material	Desvio Padrão		Qtde	Média Preço		Total Média
13	1.22.01.0929-8	4,7081		40,000	85,5000		3.420,00
CAMISETA (DEFESA CIVIL) TAMANHO G - CAMISETA MANGA CURTA GOL - UN							
		Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
		85,0000	4,7081	80,0000	85,5000	91,5000	5,5066
Fornecedor			Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA			MDR		80,0000	3.200,00	-6,43
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68							
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA			TREVO		85,0000	3.400,00	-0,58
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31							
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP			VARRIALLE		91,5000	3.660,00	7,02
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41							
Item	Material	Desvio Padrão		Qtde	Média Preço		Total Média
14	1.22.01.0930-1	4,7081		20,000	85,5000		1.710,00
CAMISETA (DEFESA CIVIL) TAMANHO GG - CAMISETA MANGA CURTA GO - UN							
		Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
		85,0000	4,7081	80,0000	85,5000	91,5000	5,5066
Fornecedor			Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA			MDR		80,0000	1.600,00	-6,43
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68							
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA			TREVO		85,0000	1.700,00	-0,58
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31							
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP			VARRIALLE		91,5000	1.830,00	7,02
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41							
Item	Material	Desvio Padrão		Qtde	Média Preço		Total Média
15	1.22.01.0931-0	5,4212		8,000	87,6700		701,36
CAMISETA (DEFESA CIVIL) TAMANHO EXG - CAMISETA MANGA CURTA G - UN							
		Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
		91,5000	5,4212	80,0000	87,6667	91,5000	6,1838
Fornecedor			Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA			MDR		80,0000	640,00	-8,75
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68							
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP			VARRIALLE		91,5000	732,00	4,37
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41							
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA			TREVO		91,5000	732,00	4,37
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31							



Prefeitura Municipal de São Caetano do Sul

Data: 12/05/2025

Página: 5

Rua Eduardo Prado, 201 São José

09581-210 - São Caetano do Sul-SP

Fone: 4233-7235 / Fax: Email:

MCR23100

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média		
16	1.22.01.0933-6 CAMISA TÉRMICA COM PROTEÇÃO SOLAR (DEFESA CIVIL) TAMANHO P - - UN	14,0416	10,000	154,5000	1.545,00		
		Mediana 150,0000	Desvio Padrão 14,0416	Menor Preço 140,0000	Preço Médio 154,5000	Maior Preço 173,5000	Coeficiente 9,0884
Fornecedor		Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA		TREVO		140,0000	1.400,00	-9,39	
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31							
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA		MDR		150,0000	1.500,00	-2,91	
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68							
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP		VARRIALLE		173,5000	1.735,00	12,30	
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41							
Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média		
17	1.22.01.0934-4 CAMISA TÉRMICA COM PROTEÇÃO SOLAR (DEFESA CIVIL) TAMANHO M - - UN	14,0416	22,000	154,5000	3.399,00		
		Mediana 150,0000	Desvio Padrão 14,0416	Menor Preço 140,0000	Preço Médio 154,5000	Maior Preço 173,5000	Coeficiente 9,0884
Fornecedor		Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA		TREVO		140,0000	3.080,00	-9,39	
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31							
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA		MDR		150,0000	3.300,00	-2,91	
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68							
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP		VARRIALLE		173,5000	3.817,00	12,30	
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41							
Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média		
18	1.22.01.0935-2 CAMISA TÉRMICA COM PROTEÇÃO SOLAR (DEFESA CIVIL) TAMANHO G - - UN	14,0416	40,000	154,5000	6.180,00		
		Mediana 150,0000	Desvio Padrão 14,0416	Menor Preço 140,0000	Preço Médio 154,5000	Maior Preço 173,5000	Coeficiente 9,0884
Fornecedor		Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA		TREVO		140,0000	5.600,00	-9,39	
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31							
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA		MDR		150,0000	6.000,00	-2,91	
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68							
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP		VARRIALLE		173,5000	6.940,00	12,30	
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41							
Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média		
19	1.22.01.0936-0 CAMISA TÉRMICA COM PROTEÇÃO SOLAR (DEFESA CIVIL) TAMANHO GG - UN	14,0416	20,000	154,5000	3.090,00		
		Mediana 150,0000	Desvio Padrão 14,0416	Menor Preço 140,0000	Preço Médio 154,5000	Maior Preço 173,5000	Coeficiente 9,0884
Fornecedor		Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA		TREVO		140,0000	2.800,00	-9,39	
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31							
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA		MDR		150,0000	3.000,00	-2,91	



Prefeitura Municipal de São Caetano do Sul

Data: 12/05/2025

Página: 6

Rua Eduardo Prado, 201 São José

09581-210 - São Caetano do Sul-SP

Fone: 4233-7235 / Fax: Email:

MCR23100

CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68

018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP

VARRIALLE

173,5000

3.470,00

12,30

CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média
20	1.22.01.0937-9 CAMISA TÉRMICA COM PROTEÇÃO SOLAR (DEFESA CIVIL) TAMANHO EXG - UN	14,0416	8,000	154,5000	1.236,00

	Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
	150,0000	14,0416	140,0000	154,5000	173,5000	9,0884

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA	TREVO		140,0000	1.120,00		-9,39

CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31

035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA

MDR

150,0000

1.200,00

-2,91

CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68

018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP

VARRIALLE

173,5000

1.388,00

12,30

CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média
21	1.22.01.0939-5 COBERTURA (BONÉ PADRÃO DEFESA CIVIL) TAMANHO P – COR AZUL MA - UN	2,9744	2,000	92,0800	184,16

	Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
	93,2500	2,9744	88,0000	92,0833	95,0000	3,2301

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA	MDR		88,0000	176,00		-4,43

CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68

018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP

VARRIALLE

93,2500

186,50

1,27

CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41

040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA

TREVO

95,0000

190,00

3,17

CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média
22	1.22.01.0940-9 COBERTURA (BONÉ PADRÃO DEFESA CIVIL) TAMANHO M – COR AZUL MA - UN	2,9744	8,000	92,0800	736,64

	Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
	93,2500	2,9744	88,0000	92,0833	95,0000	3,2301

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA	MDR		88,0000	704,00		-4,43

CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68

018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP

VARRIALLE

93,2500

746,00

1,27

CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41

040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA

TREVO

95,0000

760,00

3,17

CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média
23	1.22.01.0941-7 COBERTURA (BONÉ PADRÃO DEFESA CIVIL) TAMANHO G – COR AZUL MA - UN	2,9744	12,000	92,0800	1.104,96

	Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
	93,2500	2,9744	88,0000	92,0833	95,0000	3,2301

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA	MDR		88,0000	1.056,00		-4,43



Prefeitura Municipal de São Caetano do Sul

Data: 12/05/2025

Página: 7

Rua Eduardo Prado, 201 São José

09581-210 - São Caetano do Sul-SP

Fone: 4233-7235 / Fax: Email:

MCR23100

CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68

018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP

VARRIALLE

93,2500

1.119,00

1,27

CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41

040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA

TREVO

95,0000

1.140,00

3,17

CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média
24	1.22.01.0942-5 COBERTURA (BONÉ PADRÃO DEFESA CIVIL) TAMANHO GG – COR AZUL M - UN	2,9744	6,000	92,0800	552,48

	Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
	93,2500	2,9744	88,0000	92,0833	95,0000	3,2301

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
------------	-------	------------	------------	---------------	--------	-------

035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA	MDR		88,0000	528,00	-4,43	
--	-----	--	---------	--------	-------	--

CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68

018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP

VARRIALLE

93,2500

559,50

1,27

CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41

040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA

TREVO

95,0000

570,00

3,17

CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média
25	1.22.01.0943-3 COBERTURA (BONÉ PADRÃO DEFESA CIVIL) TAMANHO EXG – COR AZUL - UN	2,9744	2,000	92,0800	184,16

	Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
	93,2500	2,9744	88,0000	92,0833	95,0000	3,2301

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
------------	-------	------------	------------	---------------	--------	-------

035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA	MDR		88,0000	176,00	-4,43	
--	-----	--	---------	--------	-------	--

CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68

018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP

VARRIALLE

93,2500

186,50

1,27

CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41

040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA

TREVO

95,0000

190,00

3,17

CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média
26	1.22.01.0945-0 COBERTURA (BONÉ PADRÃO DEFESA CIVIL) TAMANHO P – COR LARANJA - UN	2,9744	2,000	92,0800	184,16

	Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
	93,2500	2,9744	88,0000	92,0833	95,0000	3,2301

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
------------	-------	------------	------------	---------------	--------	-------

035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA	MDR		88,0000	176,00	-4,43	
--	-----	--	---------	--------	-------	--

CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68

018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP

VARRIALLE

93,2500

186,50

1,27

CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41

040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA

TREVO

95,0000

190,00

3,17

CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média
27	1.22.01.0946-8 COBERTURA (BONÉ PADRÃO DEFESA CIVIL) TAMANHO M – COR LARANJA - UN	2,9744	8,000	92,0800	736,64

	Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
	93,2500	2,9744	88,0000	92,0833	95,0000	3,2301

Rua Eduardo Prado, 201 São José
09581-210 - São Caetano do Sul-SP

Fone: 4233-7235 / Fax: Email:

MCR23100

Fornecedor		Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA		MDR		88,0000	704,00	-4,43	
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68							
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP		VARRIALLE		93,2500	746,00	1,27	
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41							
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA		TREVO		95,0000	760,00	3,17	
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31							
Item	Material	Desvio Padrão		Qtde	Média Preço		Total Média
28	1.22.01.0947-6	2,9744		12,000	92,0800		1.104,96
COBERTURA (BONÉ PADRÃO DEFESA CIVIL) TAMANHO G – COR LARANJA - UN							
	Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente	
	93,2500	2,9744	88,0000	92,0833	95,0000	3,2301	
Fornecedor		Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA		MDR		88,0000	1.056,00	-4,43	
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68							
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP		VARRIALLE		93,2500	1.119,00	1,27	
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41							
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA		TREVO		95,0000	1.140,00	3,17	
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31							
Item	Material	Desvio Padrão		Qtde	Média Preço		Total Média
29	1.22.01.0948-4	2,9744		6,000	92,0800		552,48
COBERTURA (BONÉ PADRÃO DEFESA CIVIL) TAMANHO GG – COR LARANJ - UN							
	Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente	
	93,2500	2,9744	88,0000	92,0833	95,0000	3,2301	
Fornecedor		Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA		MDR		88,0000	528,00	-4,43	
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68							
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP		VARRIALLE		93,2500	559,50	1,27	
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41							
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA		TREVO		95,0000	570,00	3,17	
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31							
Item	Material	Desvio Padrão		Qtde	Média Preço		Total Média
30	1.22.01.0949-2	2,9744		2,000	92,0800		184,16
COBERTURA (BONÉ PADRÃO DEFESA CIVIL) TAMANHO EXG – COR LARAN - UN							
	Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente	
	93,2500	2,9744	88,0000	92,0833	95,0000	3,2301	
Fornecedor		Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA		MDR		88,0000	176,00	-4,43	
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68							
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP		VARRIALLE		93,2500	186,50	1,27	
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41							
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA		TREVO		95,0000	190,00	3,17	
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31							
Item	Material	Desvio Padrão		Qtde	Média Preço		Total Média
31	1.22.01.0953-0	42,8823		8,000	421,6700		3.373,36
JAQUETA PARA FRIO (DEFESA CIVIL) TAMANHO M - NAS CORES COR A - UN							



Prefeitura Municipal de São Caetano do Sul

Data: 12/05/2025

Página: 9

Rua Eduardo Prado, 201 São José

09581-210 - São Caetano do Sul-SP

Fone: 4233-7235 / Fax: Email:

MCR23100

		Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
		420,0000	42,8823	370,0000	421,6667	475,0000	10,1697
Fornecedor		Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA		MDR		370,0000	2.960,00	-12,25	
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68							
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA		TREVO		420,0000	3.360,00	-0,40	
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31							
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP		VARRIALLE		475,0000	3.800,00	12,65	
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41							
Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média		
32	1.22.01.0954-9 JAQUETA PARA FRIO (DEFESA CIVIL) TAMANHO G - NAS CORES COR A - UN	42,8823	10,000	421,6700	4.216,70		
		Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
		420,0000	42,8823	370,0000	421,6667	475,0000	10,1697
Fornecedor		Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA		MDR		370,0000	3.700,00	-12,25	
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68							
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA		TREVO		420,0000	4.200,00	-0,40	
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31							
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP		VARRIALLE		475,0000	4.750,00	12,65	
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41							
Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média		
33	1.22.01.0955-7 JAQUETA PARA FRIO (DEFESA CIVIL) TAMANHO GG - NAS CORES COR - UN	42,8823	8,000	421,6700	3.373,36		
		Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
		420,0000	42,8823	370,0000	421,6667	475,0000	10,1697
Fornecedor		Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA		MDR		370,0000	2.960,00	-12,25	
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68							
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA		TREVO		420,0000	3.360,00	-0,40	
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31							
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP		VARRIALLE		475,0000	3.800,00	12,65	
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41							
Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média		
34	1.22.01.0956-5 JAQUETA PARA FRIO (DEFESA CIVIL) TAMANHO EXG - NAS CORES COR - UN	42,8823	4,000	421,6700	1.686,68		
		Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
		420,0000	42,8823	370,0000	421,6667	475,0000	10,1697
Fornecedor		Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA		MDR		370,0000	1.480,00	-12,25	
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68							
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA		TREVO		420,0000	1.680,00	-0,40	
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31							
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP		VARRIALLE		475,0000	1.900,00	12,65	
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41							



Prefeitura Municipal de São Caetano do Sul

Data: 12/05/2025

Página: 10

Rua Eduardo Prado, 201 São José

09581-210 - São Caetano do Sul-SP

Fone: 4233-7235 / Fax: Email:

MCR23100

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média		
35	1.22.01.0961-1 CALÇA DE UNIFORME (DEFESA CIVIL) TAMANHO 44 - A CALÇA, NA CO - UN	25,6095	20,000	290,0800	5.801,60		
		Mediana 280,0000	Desvio Padrão 25,6095	Menor Preço 265,0000	Preço Médio 290,0833	Maior Preço 325,2500	Coeficiente 8,8283
Fornecedor		Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA		TREVO		265,0000	5.300,00	-8,65	
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31							
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA		MDR		280,0000	5.600,00	-3,47	
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68							
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP		VARRIALLE		325,2500	6.505,00	12,12	
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41							
Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média		
36	1.22.01.0962-0 CALÇA DE UNIFORME (DEFESA CIVIL) TAMANHO 46 - A CALÇA, NA CO - UN	25,6095	12,000	290,0800	3.480,96		
		Mediana 280,0000	Desvio Padrão 25,6095	Menor Preço 265,0000	Preço Médio 290,0833	Maior Preço 325,2500	Coeficiente 8,8283
Fornecedor		Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA				265,0000	3.180,00	-8,65	
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31							
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA		MDR		280,0000	3.360,00	-3,47	
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68							
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP		VARRIALLE		325,2500	3.903,00	12,12	
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41							
Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média		
37	1.22.01.0963-8 CALÇA DE UNIFORME (DEFESA CIVIL) TAMANHO 48 - A CALÇA, NA CO - UN	25,6095	6,000	290,0800	1.740,48		
		Mediana 280,0000	Desvio Padrão 25,6095	Menor Preço 265,0000	Preço Médio 290,0833	Maior Preço 325,2500	Coeficiente 8,8283
Fornecedor		Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA		TREVO		265,0000	1.590,00	-8,65	
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31							
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA		MDR		280,0000	1.680,00	-3,47	
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68							
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP		VARRIALLE		325,2500	1.951,50	12,12	
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41							
Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média		
38	1.22.01.0964-6 CALÇA DE UNIFORME (DEFESA CIVIL) TAMANHO 50 - A CALÇA, NA CO - UN	25,6095	6,000	290,0800	1.740,48		
		Mediana 280,0000	Desvio Padrão 25,6095	Menor Preço 265,0000	Preço Médio 290,0833	Maior Preço 325,2500	Coeficiente 8,8283
Fornecedor		Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA		TREVO		265,0000	1.590,00	-8,65	
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31							
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA		MDR		280,0000	1.680,00	-3,47	



Prefeitura Municipal de São Caetano do Sul

Data: 12/05/2025

Página: 11

Rua Eduardo Prado, 201 São José

09581-210 - São Caetano do Sul-SP

Fone: 4233-7235 / Fax: Email:

MCR23100

CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68

018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP

VARRIALLE

325,2500

1.951,50

12,12

CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média
39	1.22.01.0967-0 CALÇA DE UNIFORME (DEFESA CIVIL) TAMANHO 56 - A CALÇA, NA CO - UN	25,6095	6,000	290,0800	1.740,48
	Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Coeficiente
	280,0000	25,6095	265,0000	290,0833	8,8283

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA	TREVO		265,0000	1.590,00	-8,65	
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31						
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA	MDR		280,0000	1.680,00	-3,47	
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68						
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP	VARRIALLE		325,2500	1.951,50	12,12	
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41						

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média
40	1.22.01.0968-9 CINTO TAMANHO M COM 1,30 M TIPO FITA EM NYLON COR AZUL MARIN - UN	19,4722	4,000	52,5000	210,00
	Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Coeficiente
	40,0000	19,4722	37,5000	52,5000	37,0899

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP	VARRIALLE		37,5000	150,00	-28,57	
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41						
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA	TREVO		40,0000	160,00	-23,81	
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31						
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA	MDR		80,0000	320,00	52,38	
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68						

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média
41	1.22.01.0969-7 CINTO TAMANHO G COM 1,50 M TIPO FITA EM NYLON COR AZUL MARIN - UN	21,8263	12,000	54,1700	650,04
	Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Coeficiente
	40,0000	21,8263	37,5000	54,1667	40,2948

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP	VARRIALLE		37,5000	450,00	-30,77	
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41						
040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA	TREVO		40,0000	480,00	-26,16	
CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31						
035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA	MDR		85,0000	1.020,00	56,91	
CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68						

Item	Material	Desvio Padrão	Qtde	Média Preço	Total Média
42	1.22.01.0970-0 CINTO TAMANHO GG COM 1,70 M TIPO FITA EM NYLON COR AZUL MARI - UN	23,2391	10,000	55,1700	551,70
	Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Coeficiente
	40,0000	23,2391	37,5000	55,1667	42,1252

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif.	Média
018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP	VARRIALLE		37,5000	375,00	-32,03	
CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41						



Prefeitura Municipal de São Caetano do Sul

Rua Eduardo Prado, 201 São José

09581-210 - São Caetano do Sul-SP

Fone: 4233-7235 / Fax: Email:

Data: 12/05/2025

Página: 12

MCR23100

040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA	TREVO	40,0000	400,00	-27,50
----------------------------------	-------	---------	--------	--------

CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31

035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA	MDR	88,0000	880,00	59,51
--	-----	---------	--------	-------

CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68

Item	Material	Desvio Padrão		Qtde	Média Preço	Total Média	
43	1.22.01.0971-9	24,1810		4,000	55,8300	223,32	
CINTO TAMANHO EXG COM 1,80 M TIPO FITA EM NYLON COR AZUL MAR - UN							
		Mediana	Desvio Padrão	Menor Preço	Preço Médio	Maior Preço	Coeficiente
		40,0000	24,1810	37,5000	55,8333	90,0000	43.3093

Fornecedor	Marca	Pz Entrega	Preço Unit	Total Fornec.	% Dif. Média
------------	-------	------------	------------	---------------	--------------

018478 -CONFECÇÕES VARRIALE LTDA - EPP	VARRIALLE		37,5000	150,00	-32,83
--	-----------	--	---------	--------	--------

CPF/CNPJ 09.491.444/0001-41

040890 -GALEGOS IMPORTADORA LTDA	TREVO	40,0000	160,00	-28,35
----------------------------------	-------	---------	--------	--------

CPF/CNPJ 29.228.030/0001-31

035006 -MDR - CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA	MDR	90,0000	360,00	61,20
--	-----	---------	--------	-------

CPF/CNPJ 21.639.761/0001-68

Total da Estimativa pela Média de Preço:	87.247,82
Total da Estimativa pela Mediana de Preço:	88.197,00
Total da Estimativa pelo Menor Preço:	73.055,00